REQUERIMENTO N°® DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado
Federal, a retirada, em carater definitivo, do RQS 380/2015, que requer, nos termos do
art. 50, § 2° da Constituicdo Federal, combiando com os arts. 215, I, a, 216 e 217 do Regimento
Interno do Senado Federal, informacées ao Ministro de Estado da Relacdes Exteriores sobre a

sindicdncia/processo administrativo disciplinar em desfavor do diplomata Eduardo Sabdia.

JUSTIFICACAO

A matéria ja recebeu o tratamento adequado, tornando-se dispensavel

0 presente requerimento.

Sala das Sessdes, 3 de maio de 2016.

Senador Ronaldo Caiado
(DEM - GO)

SF/16389.55133-09

REQUERIMENTO Nº        DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 380/2015, que requer, nos termos do art. 50, § 2º da Constituição Federal, combiando com os arts. 215, I, a, 216 e 217 do Regimento Interno do Senado Federal, informações ao Ministro de Estado da Relações Exteriores sobre a sindicância/processo administrativo disciplinar em desfavor do diplomata Eduardo Sabóia.

JUSTIFICAÇÃO

A matéria já recebeu o tratamento adequado, tornando-se dispensável o presente requerimento.

Sala das Sessões, 3 de maio de 2016.

Senador Ronaldo Caiado

(DEM - GO)

             LexEdit 2016-05-03T17:55:23.937-03:00 2016-05-03T17:55:23.967-03:00 2016-05-03T17:55:23.967-03:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de 2016     Retirada de proposições     pt-BR      $dsSenadorNome       Retirada  Proposta de Emenda à Constituição  Projeto  Proposição  Requerimento  Emenda  Urgência  Requerimento de urgência   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                       REQUERIMENTO Nº        DE 2016     Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 380/2015, que  requer, nos termos do art. 50, § 2º da Constituição Federal, combiando com os arts. 215, I, a, 216 e 217 do Regimento Interno do Senado Federal, informações ao Ministro de Estado da Relações Exteriores sobre a sindicância/processo administrativo disciplinar em desfavor do diplomata Eduardo Sabóia.    JUSTIFICAÇÃO     A matéria já recebeu o tratamento adequado, tornando-se dispensável o presente requerimento.       Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 380/2015, que requer, nos termos do art. 50, § 2º da Constituição Federal, combiando com os arts. 215, I, a, 216 e 217 do Regimento Interno do Senado Federal, informações ao Ministro de Estado da Relações Exteriores sobre a sindicância/processo administrativo disciplinar em desfavor do diplomata...    Sala das Sessões, 3 de maio de 2016.      Senador Ronaldo Caiado   (DEM - GO)

   Requerimento andreduf 2016